
Warszawa, 20.01.2025 r.

Sprostowanie 

(dotyczy listy pytań i uwag zgłoszonych po spotkaniu konsultacyjnym, które odbyło się 
20.11.2024 r. oraz udzielonych odpowiedzi)

Jest:

- pytanie nr 49:  czy rozwiązanie współpracujące z tabletami i ekranami dedykowanymi (np. 
rozwiązanie typu IC Pen) do zbierania podpisów dokumentów jak np.: zgody na hospitalizację, 
oświadczenia eWUŚ, zgody RODO, protokoły sporządzane przez lekarzy ratownictwa 
medycznego, zgody zabiegowe, ankiety satysfakcji pacjenta będzie kwalifikowalne w obszarze 
wsparcia związanym z Digitalizacją Dokumentacji Medycznej ?

- odpowiedź:  przedmiotowe rozwiązania nie będą stanowiły kosztów kwalifikowalnych w 
ramach planowanego naboru.

Powinno być:

- pytanie nr 49:  czy rozwiązanie współpracujące z tabletami i ekranami dedykowanymi do 
zbierania podpisów dokumentów jak np.: zgody na hospitalizację, oświadczenia eWUŚ, zgody 
RODO, protokoły sporządzane przez lekarzy ratownictwa medycznego, zgody zabiegowe, 
ankiety satysfakcji pacjenta będzie kwalifikowalne w obszarze wsparcia związanym z 
Digitalizacją Dokumentacji Medycznej  ?

- odpowiedź:  rozwiązania wykorzystujące tablety lub inne ekrany dotykowe do składania 
podpisu na dokumentach za pomocą dedykowanego długopisu lub rysika mogą być uznane za 
wydatki  kwalifikowalne po spełnieniu wszystkich warunków kwalifikowalności wydatków, pod 
warunkiem wykazania przez Ostatecznego odbiorcę wsparcia, że:  

 ich zastosowanie nie jest obarczone ryzykiem zakwestionowania względem 
obowiązujących przepisów prawa; 

 zastosowane rozwiązania są niezbędne do realizacji celów przedsięwzięcia;
 zastosowane rozwiązania są racjonalne i efektywne, z zachowaniem zasad uzyskiwania 

najlepszych efektów z danych nakładów. 


